# De pluribus martyribus

66

**A** spm reputat imprudentem: eo quod non querit scientiam lucrativam. a **C** Et yscs in seculu no delebitur. s. doctrina sapientie eius. mar. 24. c. vñ: Celum terra transibunt verba aut mea non transibunt. b **M**o recederet memoria eius. s. sapientia eius. s. sapientis. c **E**t nomine eius requiret a gene. in generatione. qd p. doctrinam ab eo scripta remanebit nomine eius inter homines: qd utetur illis scriptis ad pfectum suum. et ad salutem animarum suarum.

Postrilla

**E** storū aiein

**I** n initio  
martrorum  
martyrum  
mānu dei sunt: et non d

**B** illi lectiois habebit  
fidei: Inuidia diaboli  
mors intravit in  
orbē terrarum: imita-  
tur aut illi qd sit ex-  
pre eius. Tunc se-  
quis p̄sens lectiois  
ue ep̄la. Justorū  
aiein. dei sunt.  
**E**y. Sunt enim ante  
iustorum immortales et  
separati a corpore p  
mortem: et sunt in ma-  
nu domine misericordie  
p securitate glorie co-  
sequentes. Nam re-  
pre passionis christi  
postquam aperta est iau-  
na gloria: si non ha-  
bet aliquid ad pur-  
gandum: statim euo-  
lant ad gloriam. Si  
autem habet aliquod  
ad purgandum: de-  
tinetur in manu di-  
uinæ iusticie in p-  
nua purgatorij ad te-  
pus. Sunt tamen  
secure de beatitu-

dine consequenda: ergo dicit hic. d **V**u  
storū anime in manu dei sunt: et non  
tangunt illos tormentum mortis. s. cor-  
menta gehennae. e **T**isi sunt oculi in  
sapientium mori. totaliter in aia et corde.

f **E**t estimata  
est afflictio exitus  
il. et ab initio. iusto.  
ablerunt in exter-  
minu. de hoc in-  
do reputata est me-  
ra afflictio ab illis  
qui altius vita ho-  
minis non credunt  
posthanc vitam.

g **E**t qd a no-  
bis est extermin-  
iū. s. in errore illo.  
ru qui dicunt homines  
recedentes a nobis  
p mortem totaliter  
extimari. b **J**u  
li autem. scz iusti.

D

**E**t sūt in pace  
et si cora hominum  
tormenta passi-  
sunt: spes illo. im-  
mor. plena est. qd  
nou p̄t amittere. im-  
mortalitas vero ade-  
no fuit plena: quia  
amittere poterat: et fu-  
it amissa. k **J**u  
paucis verbis.  
id est tribulati.

**L**

**I**n multe be-  
ne dispo. per glo-  
ria aie et corporis.

m **C**um de te-  
tauit eos. s. vt vir-

tus sapientie coram  
nota fieret aliis ad  
exemplum imitatio-

n **E**t inuen-  
it eos dī. sc.

**L**aqueis in for-

nace probauit il-

los. scz qd non de-

teriorantur s. mer-

i 2

s. insipientibus  
et estimata est afflictio exitus il.  
s. iusto. s. recta estimatio. s. impudicac. et  
lorum. Et ab initio iusto abierunt  
s. non credentes vitam aliam. s. illudimur  
s. vt dignus impudicac  
in exterminio. Et qd a nobis est s.  
s. mortis iaria et cope. s. iusti.  
s. in alia vita  
iter exterminio: illi autem sunt in pa-  
ce. Et si cora hominibus tormenta  
expectatio confidens  
passi sunt: spes illorum immortalis  
s. respectu glorie quam habent  
tate plena est. In paucis verbis: k  
s. diuitio eternis abundabit.  
in multis bñ disponetur: qm dī.  
s. ad gloriam et probationem  
us tetrauit eos: et inuenit eos dī.